
 1/1

 

        
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

 

Milano, 21 febbraio 2022                                            Prot. n. 1368 

 

 
 

IL DIRETTORE 

 

i. Visto il bando prot. n. 152 del 12 gennaio 2022: avviso di procedura comparativa finalizzata 

all’individualizzazione di esperti nella teoria e nell’esecuzione strumentale relativamente ai 

seguenti strumenti musicali: Armonica cromatica, Fisarmonica jazz, Oboe barocco e classico, 

Violoncello barocco, Violone; per l’insegnamento all’interno dei cd. “Corsi liberi”; 

ii. Visto il precedente decreto prot. n. 1025 del 10 febbraio 2022, per mezzo del quale erano state 

nominate le commissioni giudicatrici anche con riferimento al succitato bando; 

iii. Vista la necessità di modificare la Commissione giudicatrice relativamente al solo insegnamento 

“Violoncello barocco”, ricompreso nel bando sopra indicato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – A parziale rettifica del precedente decreto, prot. n. 1025 del 10 febbraio 2022, la Commissione 

giudicatrice per l’insegnamento “Violoncello barocco”, ricompreso nel bando prot. n. 152 del 12 gennaio 

2022, è così nominata: 

 

• Cristina Frosini, Presidente 

• Massimiliano Baggio 

• Piermario Murelli 

 

 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

                                                                                                  

 
 

 


